



**Magiczny
Kraków**

Teatr ze Społecznością - Fundacja Kurdybanek zaprasza na spektakl

2023-06-07

Zapraszamy Państwa na wyjątkowe wydarzenie, które odbędzie się w ramach projektu "Teatr ze Społecznością - od integracji do wspólnoty", realizowanego przez Fundację Kurdybanek we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Krakowie. Organizatorzy pragną podzielić się z Państwem niezwykłym spektaklem, stworzonym przez młodzież, na podstawie opowieści o Czerwonym Prądniku.

Teatr ze Społecznością to inicjatywa skupiona wokół społeczności lokalnej, tworzona przez nią i dla niej. Spektakl jest wynikiem zbiorowej pracy, dotyczącej ważnych i poruszających tematów związanych z historią, kulturą i codziennością naszego regionu. Podczas wieczorów opowieści, młodzi uczestnicy spotykali się z mieszkańcami Prądnika, gromadząc ich historie, postaci i wydarzenia. Teraz organizatorzy chcą podzielić się tym niezwykłym przedstawieniem z naszą publicznością!

Mamy nadzieję, że zechcą Państwo uczestniczyć w tym wydarzeniu i odkryć tajemnice ogrodu Potockich, spróbować przysmaków w barze Meteor oraz spotkać się osobiście z poetą Gałczyńskim. Spektakl ten nie tylko przeniesie Państwa w fascynujący świat lokalnych historii, ale także pomoże budować więzi i wzmacniać wspólnotę.

Szczegóły dotyczące wydarzenia:

Data: 18.06.2023

Godzina: 16:00-18:00

Miejsce: Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana ul. Krupnicza 38, Kraków

Udział w tym wydarzeniu jest bezpłatny, a zapisy są możliwe poprzez formularz dostępny pod poniższym linkiem: <https://forms.gle/Yd9aTy3sRwZuumUz8>

Partnerem projektu jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie. Całość zadania publicznego realizowana jest w ramach projektu grantowego "Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Wsparcie grantowe EFS dla NGO i JST – integracja społeczna, rynek pracy, edukacja i zdrowie", finansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego. Działanie 15.1 REACT-EU dla sprostania wyzwaniom migracyjnym - wsparcie grantowe dla NGO oraz JST.

Serdecznie zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu.